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IR 1 - 9 5

SovazmanTausulululumuunusgnefivszdnsnm
FEAUANNANTIVBINTUSINIVTNEINTUARALUUMUSINIYINIseUTHLAYEN
AN (Aunedw) mendnaussauzlnduldnuiamauezsithmngveseing
SovazvosypansynsziulFsuMITaLaziinIduarannsadenon

BIAANNF LA

3) LUINIINITWAILN

1

2 LW DN

gnseAuNIIUINIsAeIAluladuasuINNIIUNIASY
duaSunneTIy A5u5TINlUBIANS

WaWsEUUUImMsIan1searnstuednsgnisdude

S¥AUN 5

Sawaz 50
Saway 5

Savay 75

1 1w
(uIn 1)
ruseduig
(Basic)
Sowaz 80

[y

S¥AUN 5

Saway 80

Wanyaansnszaulvlianug vinve aussauy uavilenuderngiaunsaufinaulaeg1aeadn

20




4.1 WHUIUENITZAUNITIAUINTG AdewmalulatuazudInnssuniasy

1 lassmsysannsteyaiiieidenlosunanie fundviaseuinamenuniady Govermment  daudufiusnudnd
e-Service) (Augimalu)

2 lnssmsiaulassaditugiumaluladida (Digital Cormmon Platform) (Audmalu~) 4,962,200

3 lasamsmsthinuesulavulfidensudlodidaugdnuasesdluanuaauny 500,000
GRRN VR
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AT | 93.00 | 100.00 | 32.00 | 34.08 20.00 | 22.16 | 23.00 | 25.50 18.00 | 18.26

AN | 93.00 | 100.00 | 32.00 | 34.08 52.00 | 56.24 | 75.00| 81.74| 93.00 | 100.00
(GEGEY)

3189318 98.00 | 100.00 35.00 35.33 20.00 | 20.45 25.00 25.98 18.00 18.24
Usgan

578918 98.00 | 100.00 35.00 35.33 55.00 | 55.78 80.00 81.76 98.00 | 100.00
Uszan
(GEGEY)

579378 | 75.00 | 100.00 | 19.00 | 28.96 20.00 | 29.19 | 18.00 | 23.50 18.00 | 18.35
NNU

578318 | 75.00 | 100.00 | 19.00 | 28.96 39.00 | 58.15| 57.00| 81.65| 75.00 | 100.00
AU
(GEGEY)
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NRUIN/I18NTT

d5Uunanisiinageuyszanauunnudsennsiedng

JuUsTUIUAIY

WIU. 66

QUUSZUUVAT

Touasunlas

Tuddadeang
(20))

1UnaY

o 30 3.8. 66

A9LNAD

o 30 3.9. 66

WU UM

Ay
v
$auaznns

1Unane

Ay
v
$avaz

(574 PO)

UYAAINS 1,427,342,700 1,427,342,700 = 1,041,159,778.67 386,182,921.33 72.94 72.94
JUATEUIY 405,823,400 400,641,848 29,574,279.73 282,828,172.91 117,813,675.09 70.59 77.98
WWau 109,082,400 113,244,152 61,085,549.91 43,858,043.27 69,386,108.73 38.73 92.67
UMETEEY 27,131,100 28,150,900 582,263 14,547,443.24 13,603,456.76 51.68 53.75
sauﬁ"’q??u/ 1,969,379,600 1969,379,600 91,242,092.64 | 1,382,393,438.09 586,986,161.91 70.19 74.83
AN
318318U5231 1,860,297,200 1,856,135,448 30,156,542.73 1,338,535,394.82 517,600,053.18 72.11 73.74
swahaaw‘lu 109,082,400 113,244,152 61,085,549.91 43,858,043.27 69,386,108.73 38.73 92.67

Yoyaluszuu New GFMIS Thai au Sufl 30 fiquieu 2566
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YUY : U

Nan1siunInesuUssun

b4
PYATNII

A TRRLY »
AdLYIAD

o 30 3.9. 66

Wnang
ol 30 3.8. 66

UUsEUIUNIU

a a o/ = a 1
HNANAR/918N19 WNUINAIIU 66 LUNINYUBN
NWIU. 66

NUANETS

1,969,379,600| 1,969,379,600 | 1,382,393,438.09| 586,986,161.91 70.19

- UYAaINg

1,427,342,700

1,427,342,700

1,041,159,778.67

386,182,921.33

72.94

- UALHIUSU

30,354,200

30,354,200

22,370,457.94

7,983,742.06

73.70

NANAR : FLUA 8,991,900 8,991,900 6,705,659.13 2,286,240.87 74.57
PNLATLEITU

Tuaauidaieatu

NSl LENAR

- JUALHUU 8,991,900 8,991,900 6,705,659.13 2,286,240.87 74.57

HARAAT 1 : LN 248,538,800 256,036,631 168,333,879.70| 87,702,751.30 65.75
LIYULALELENT
lgsumsfunsegua
- UANHUY 189,641,500 189,641,500 137,289,982 52,351,518 72.39
- UaInu 58,897,300 66,395,131 31,043,897.70| 35,351,233.30 46.76
HANEAT 2 : Winuag 232,660,800 225,162,969 131,530,671.34|  93,632,297.66 58.42
LwulaTunIs
WauIwgAlde
- UANHUY 176,835,800 171,654,248 116,462,073.84| 55,192,174.16 67.85
- UAINU 50,185,100 46,849,021 12,814,145.,57| 34,034,875.43 27.35
- JUT8T8DUY 5,639,900 6,659,700 2,254,451.93 4,405,248.07 33.85
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LU
NaNAH/S1801S

WNUITUENSANENS
WAL NYUUIBLAL
N3TUIUNTYRTIY

quUsTUIInY
NIU. 66

4,696,900

NaN1sLNANBIUUTZUE

NHUINEATTU 66

4,696,900

1Unane

ol 30 4.8, 66

2,061,040.19

AR

ol 30 4.8, 66

2,635,859.81

PUIE UM

$p8avn1s

WUNIYVDY
NUINETS
43.88

1. IASINISWRILN
SEUUMTWALY Y1Um
Wy hnuazEITY

3,129,900

3,129,900

1,048,346.79

2,081,553.21

33.49

- JUS1838DU

3,129,900

3,129,900

1,048,346.79

2,081,553.21

33.49

2. TAINISWAILAN
LAZLYNITURALNDFIAL

1,567,000

1,567,000

1,012,693.40

554,306.60

64.63

- JUS1838DU

1,567,000

1,567,000

1,012,693.40

554,306.60

64.63

WHUUYITINTT
Fuiadaunsuily
Usynidamdnvieuau
aala

931,500

931,500

639,242.50

292,257.50

68.63

1. Js9n1981uaY
ANYRTITY

= Yo
ezl lasy
NANTENU

931,500

931,500

639,242.50

292,257.50

68.63

- JUS1838DU

931,500

931,500

639,242.50

292,257.50

68.63

WHUTUYITUINT
Uasnu Usrudsu
wazUnrUinsne
HANYLAWAR

15,862,800

15,862,800

9,592,708.62

6,270,091.38

60.47

1. Iasansundnsnuwn
AGIAERERIGIER

6,635,000

6,635,000

3,745,761.43

2,889,238.57

56.45

- JUSUI8DY

6,635,000

6,635,000

3,745,761.43

2,889,238.57

56.45

2. 1Asansasna
piiduiuLaydasiu
YUANFA

9,227,800

9,227,800

5,846,947.19

3,380,852.81

63.36

- JUS1838DU

9,227,800

9,227,800

5,846,947.19

3,380,852.81

63.36
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NANTSLUNABIUUTZH U UAINSINIUNANHNARNER/TATINTS

a o < Yo
NakAAT 2 : inazevUlasU

s

AINAUING ALY

5,639,900

6,659,700

189,280

2,254,451.93

4,405,248.07

33.85

JUS1NUDU

1. Algglunmsiaunesedne
ANuNiislunsivindAunsosdns
wazalaRnIAnLaIETIY

Tugpuntan

750,000

750,000

189,280

46,530

703,470

2. algaelasansiannsiitn
wile Musuazianmoaidon
wazleMvUlagN1IANISANY
Wadun@n nswaunnie/anla

LAYNISHSEUANUNSDUNBUUADY

4,366,200

4,366,200

2,024,921.93

2,341,278.07

46.38

3. lassmathdawdlailugifinuas

WwTURMEsewUUliseesa (IRC)

523,700

270,000

162,000

108,000

60.00

4. AN199NUSNlATINISENTEAU
= =] a @
ANSANWILATNISHNDITWLAN

A LYTIVU

618,800

618,800

5. AN9NUSAYINNSINTIN
WUUUTZEI UMM uD

ATOUATY LﬁﬂLLa%Lﬂﬂﬁﬂuﬁﬂizv‘haﬂ

253,700

253,700

6. Aninaiuinwinisdav
WUUIMIANIEEINAgNEYDY
wHuU ORI Seee 5 U

(.. 2566 — 2570) ULagunuUUR

79%015 U WA, ... 999nTUNLI

350,000

350,000

7. algaglunsiiunig

Tusnausemea

51,000

21,000

30,000

¥
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1. TAsanN15d5e

[

ay L
afiAunuuaztasiu

v q

YIUANAA

9,227,800

9,227,800

27,540

5,846,947.19

3,380,852.81

38.50

JUSIUI8DU

1) Alganglunns
tJastuRnuazienivy
naudewsionnsld
puanfnluanIuiia

wazAudinuazauTy

1,000,000

1,000,000

540

435,830

564,170

43.58

2) Aleane
Tun1sseussatasiu
uazulutgm
puanfnluanIuiia

wazAUdNnLaaUTY

3,227,800

3,227,800

27,000

1,661,117.19

1,566,682.81

51.46

3) abaglunig
saussatosiunazunly
Ugmeania
(TO BE NUMBER ONE)

5,000,000

5,000,000

3,750,000

1,250,000

75.00

2. Jasan15u1UnsSnen

Klaw gRneandn

6,635,000

6,635,000

15,443

3,745,761.43

2,889,238.57

56.45

JUSIYI8DU

1) Aldsedeaiu
NIALHUIU
TuRanssunstlesiu
i udle Husy
AUTTONNLAN
waveTUTiAgItes

AUYILALATLENAR

6,635,000

6,635,000

15,443

3,745,761.43

2,889,238.57

56.45

¥

UdUA
v
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TAsaNISHAILLAN
a A
WAZLINIVUALND

dany

1,567,000

1,567,000 =

880,581.40

554,306.06

56.20

JUS1838DU

ANt luN TR
LANWAZLEIIVUA

dl L4
LWBENAL

1,042,000

1,042,000 -

684,137.40

357,862.60

65.66

Atganglun1sasis
Yeyay1 Wowune 1w
AuSuRnuazieIvu

lunseuiunsgssIu

525,000

525,000 -

196,444

196,444

62.58

TASINISWAILITZUY
o L% g
nsufily drda Wuy

ANWAZLINITU

3,129,900

3,129,900 | 350,000

1,048,346.79

2,081,553.21

33.49

JUSIYI18DU

| v a
Akt lun1suiy
Yszansnimnisunua

a a <@
71930 INYLURN
aa
wazLeBUNITym
a G
gunmInnsadaym

FUFDUTULTY

2,629,900

2,629,900 -

898,346.79

1,731,553.21

34.16

ANt luN TR
SEUUMIWALY Ui

iy hnuazienivy

500,000

500,000 | 350,000

150,000

350,000

30.00
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TAseN15UEAY
gRsITULALLEEQEN

lisunansenuy

931,500

931,500

= 639,242.50

292,257.50

68.63

JUTUI8DY

AlgTelasanIg

HIUIYANUYATITY
=l

IHRHpER

Hlasunanseny

931,500

931,500

- 639,242.50

292,257.50

68.63

¥

UUA
v
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3 v (3 a YV <
UATDAAN LY1ITU HASHLET? °lunszmumiqmsiiu Mﬂummgwa'ma

1 dudSulianuasienvulasunistesdu udly dida fu ansanduluiiuiisludeen
oeeneuniige

2 AnuazeuldTuNIIRLe AINLIATEIV

3 g Aulsenvanunse wasawaiioulinnuaiunsa lasunisiing Auasesaiafam

¥ o a o < v v = L a ¥
fovaznsnsphrag vasAnuazieIturaIiulng 1 U Ty Sovay 14
2 Sewavvondnuavenvulasunisuily Urdaituy Snsfnw derdw Jewar 90

ansafienndedld wavedludnuldegnsuniia

3 Sovavvesanuiienueuiii AU UTIugUa LY Jeeaz 80

4 SeuazvrounnuazeIYUlASUNIIRUARUNIN Jeway 100

5 $ovazanuiimuauimnusiuacasndodulumumnasgiuiidivue Sowar 80

6  szauanudniavesnsiaviunnsnislesiuwaznisnunuiasdndeon swiudl 5
unuEBn e lusnuiieunu

7 Sovavvesadiifiond aulimnuanunsa uazauadioulimnuannsa 9¥uns owar 100
AUANININTZIY

8 Fowavvewend Aulimiuanunse wasauwaiioulinnuaunse waz/vie Soway 10

AVLNI79IlT05B 58N UNIANATRIETARNNALAEIMAARAY

3) LUANIINITWAILN

1 smwsezduasunsiunsnsnadenuildlunseuiunsyfsssuinuazie gy
2 ufly e Hun dinuasiensuwewize

3 gnsERuMSAnBLaERMUITIN

4 dugsuanududdunsiandnuasievuluguiiineusuuwasaudiinienau



3) LUINIINITHRIUT (D)

5 WNwazteNTUlASUNITAANIL BIUNED A9ATITITN18rdIUaDe
BNITAULINTFIUNITUTNMTAVANAMTUANUAZIETITY

NAIUILALANASUTZUVUSUITINNITANNLUAIUaDANY

.
8 WAILNITZUUNITAIUALAALANLALETITY
9 duainsivinduasAuasesdnsvesfiend aulianuainse waeaualiouliniuaune
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4) HUIU/1ASINSENAY

v

1. Tassnswanuseansamnisinainfeuasnsuszyunguasauasnaz yuyy

QUszaen:

1. Usgansnmnisanlivauresdmihifinestesiunsussyudaviununnludidnlunnuung 86

WA LI QYRAIAENITULAZATOUATILALITNINTUIARALEIITULASATOUATY W.A.2553 LABINUNT

Winwensinaindeuildlunisussgudaiuauudlovidaluyuwazaduayulihnuaze iy

ansaufuRauwsua i Uanuy

2. WeLiayusinnuikazianiisuussaunisalviminauaudsengfaunsadinnusnlasy

Tuusulgluntsvinaudaazidunadsonsans

3. wiednasulininanuauusengiinaniuifn wazdszaunisalundssendldlunmsujianu

a a

Taegnanunsauwaziuseansnw

o

Wsiane : Wt inneIteaiunsUTEsNdnii
wruA LU Uanuysnunng 86 uwinsesw Uy
ANALNITULAZATOUATILASTONINTANARLE IV

UAYATOUATI W.A. 2553 414U 500 7Y

dadiadennnm : fovazvasinunisiinousuiienud
vinwengaufunssiiuny wagannsaufiiau
Ippeeliuseansnm

Ranssaman : msUszynduFoRnmaieaiuaing
AusiaziaAnenmntnauauUsengfdmiunis
U URNUINLIATFIUNTEUINUATUD I

528N UIUNIS : AAAL 65 - TUYIEU 66

quuszuu : 40,000 U

wansanduns : M dndiunsiseuiesuda
1. ausulATINTUTEYUTIURTRNS
N a a A
WawinUseansamnisinandeuasnsuseyy
NANATBUATIATYNYU JUN 1 TuN 9 NeunAY
2566 31U 139 18
2. ausulaTINsUsEya e uRng
WatiuUsgansnmnisinanfewasnisuseyy
NANATBUATIATYNYU JUN 2 TuN 12 wounAy
2566 31U 135 518
3. ausulAsaNsUssy U uRng
WariuUsganinmnisinainfewasn1suseyy

U U 1 d‘ U d‘
NANATOUATILALYNTY JUT 3 TUh 15 wyunAY
2566 31U 86 318
4. ausulaseNsussyu e uRnng
N a a oA
WeawinUszansnmnisinainadsuasnisussyy
NANATBUATIATYNYU JUN 4 TUN 16 Woun AL

2566 914U 101 51
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1. Tassn1swanuseansamnisinainasuaznsussyunguasauasiuasyusy (sa)

wawdn : WinsdnevsudmihiiAeidesiuns
Uszynimviunuudloisaiuauanes 86
WAINIEI U YR AAALE VUSRS ATOUAT)
wAEISNATUIARATEUASY W.A. 2553 TIUIU 4 FU
WAaWS @ 1. Jriunisineusuianuianudile
Aeafunsiinuensinaindedilasuiily
Uswgnildlunisussaudavhunundlasidaitug
Ansunazatuayuliinuazionyuaunsauf iR
psusuuAliidaiiueg

2. fiunsiineusuiianmg vinue fmnzaniy
nseuauiazasaufuinnulasgng
HUszAnsam

3. grunsineusuiiduiusamlunisinee
Uszanunuseninaaietnefinlueuag
Nan15LUNIeY : 38,400 UM

Sagazaduinmin : Sovay 96

Uaymguassa : Lidl

173 =
Jorduauwue : bl
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2. Tasan1sWaILLAT9laU st iuANUN S DUUDILANLAZLINIBY

o ¢ .:4' v A oA ° o ¢ a aa o o
'Jﬂq‘llizﬁ\'iﬂ : LW@IWNLﬂi@QQJ@iu‘ﬂ'ﬁQ']LL‘Uﬂ‘VnQﬁ\TﬂﬂJﬁQLﬂﬁ’]%‘ViLW@ﬂ'ﬁ‘Ui%Lllu N1FIUIRYITULNUNINEIAN

aupnziliaenndesivan iy anudesnistazanuinduresinuazienvunsazsy

Wwiane : wnuasienvulugouidauasaugin
uazaUTH

AAUTALTIAUNIN : N1FIHUNIFIAUAAATIEN

Wen1sUszdiu n1530ad 1auNun1eE Ry
ananziliaenndosiuanmiymn AusesnIs
wATANLT NI UVDLANUALLE VAN Y
Aanssundn : MyRaLAIoseduunTdny
AUATIEN

52821810 UHUNT : HA1AU 65 - AULIEU 66

uUssanae 250,000 U

NaNISANHUNNT @ Bgsenineaniiung

1. Aanssuimunielasiouasdiiouszidiuiin
wazlsvUiNeMIwSsuAMuniaunauldesd vy
Undsausaasizd - twanismaassld ($19) edesile
indaingumazuuLLaznuiluIsloysEIiiy
Winuazlenvuionswiounmionneuldes
dmsutindennasasen lagn1saiiunisaang
wldieSosloUssiufinuazionyy uardnuszy
WensimnduarSuilslymnisth (19 w3esdle
Uszifluifnuasionaunaz($1e) gilemsldinesile
Ussiiufnuazienvuiionisisisummion
neutdesdmsvinduanaszidmeasdldiungy
dinuazieniru wiewadavinsenuazuanisusyr
2. ManssuuszguBauUan1snaslduuuysadiu
AunSaunauUdosinuazien vy

- IMTUTEINTIURTANT “nslduuudsudiy
AunSeunaulassinnuaziesudmuinIvdn
Tuguuuueulatl (Video Conference) Asafl 1

uil 1 uay 2 Tutudl 6 uay 13 fguieu 2566
NAN15LUNINY : -

Sawazadnufinmi ; -

Ugywnauassa : Ll

£ 74 1
Jorauanuy : bl
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3. 1A59N1SNUSEANSAINNSUS ST UNALANLAZLYN Y

nguseasd : Womwiesediolunisfnnsesy/Usadiudnuasienwuniiuszdnsnim

Wanune : enwazenivulssunisaansealseiiiusiu

guamidunnnsgiu

ARYTALTIAUNIN : WinuazievuTiuluaauaIuay

YoINsUNTERTUNIIARNTBdeE iU sEaNSAm
NINITUNAN :
LRIUILUUARNTBY/UTEIIUAUAYANAA
Tudnuazenyulunszuiumsyisssy

2 atuayuwuulssdiulilinugonndeanungay
aansnuendnenwiiuviasweainuagiennvy
Tawnmhenulunsuiitas 1o
5282ANTUNS : AA1AN 65 - TUIEU 66
854,500 U

quuszu

wansaduns : I dndiunsiseuiesudn

1. dufunmsUssyaniienauwunissiiulasenis
Tngvn3eifendunuulssiiuguandngin
waztemvuiltlutlagiu Feldedin Fuiuaue
LUUUsziiuvensgun mIRMTATE I
Tunsuszfiulymannndnnnuasienivu
Tneudnuszyiiurouliivasuulamuuyssidu
gunndninuazienivu Inglduuudunivel
lemsAitadelsamednnaludinuagfosuves
NIUFVNININ

2. yornueyAseAlduuudunniiionns
Aadelsamednnglunnuazioguainnsuguainis
3. fiflunmsthuuudunsaiiion1sidadelsa
madanludnuaziogu luneaeddiuin
wazievuluanuAuAy

a. shuvuduneaiiienidadelsansdnng
TudnuazTesuluneassddiudnuazienivu
TuanumuauuazaTUNALASIALLE

5. alunsdnyseyadsuuRnsnsuseidiuy
Suunfnuazlenvuiiitamaunmdnuazinng
TuAtnIsamennuriisanuludiauazinge
sulszanmuaiaiuund,

Wawdn : UndnIneludeiansuiia asuns
Ww1eeAnuslunsUszfiuduuninuaze 1Ty
Atgmaunminnazinny

Naans : wnuaztevulasunsuszliulgm
guamInuazlasunisdwiadigssuumsinw
NanN151nane : 635,453.79 U
Sawazadufinvii : Seuay 74.37

Ugyvnauassa : Ll /derausuue : 1l
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4. 159N 38 EULAZINNUTE NN NN TZUIUNITATUNITIUILANEASTTUNFOAASDINUTAYIN

LAZIMUS T TUNUN

Taguszasa : aflunisiunnuaziesulunssuiuniseRsssulilasunisdaasuiasimunnssuiunisian

@ Na v o ] = o daX v = Yy v A o ] ¢
Vinwediniignaes thludnisinanm@iniavu ngliidiluifeidesiuaiimnudunswagnisneanunisel
auldasuluiiug sufdadunsduasuliypainsvembsnulasunisatuaisnnuiuazanudilangnses
TunsudletndaruyinuazienivulunszuiunisefsssulidenndesfuuuniasAURaINaNe NP UEeYR

ANAUN LAY IRIUSTIY

dhiine : wnuazeyuludaumunuiazasois HANISANTUNTT : BE58nTNANTUNTT
Tudun NaNIIUNEN
nande : wnuaziwvuludmiamewaumaldlasunis | 1. TassmsiiuussAngainwnszurunisyfisssy

a v Ay o A o oa & A & Yy  w S v °
Suasniquiuedusgulunug wazn1suAluruyddads suunsdiaenseyin
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< N = & v A v o ¢ ' v Yo o a
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rulsisiupduiund wriseuwaunels T¥anuguuss anusigna Adugdndunisndn
(I 588,740 U) lgsauriu eeliug 9 aw.aswan andnnnll uazan.
2. i@uaaUsEAnSAmMaugRsIIN ensasna a1 ALIUNITIANANTTUANLEIVUAULUU®
Aanudusssuludswinsauwnunials FEWINTUN 22 - 26 WOBNIAL 2566 84 15943
(F1u7u 342,760 UMW) #1UEWNITARY fL.NzIamile 8.4lled 3.uT54
FLILIAAUTUNTS : AaAN 65 - UL 66 wawdn : dnguidmnglunisidisuiangsy
sulszana 931,500 U wuadu 1) nquidmane/nnuasienisuy $1uau

30 AU LAY 2) LWATNT 991U 20 Au sudu 50
AU
Haans : inuavevulugauieuAl Annssui
a U aaaa ) v ~ a Y
WNPINUADTIN AL IRUSTIUIUTDIN walEsuasa

) a ~ A v )
ANURSENLNLazanlanaLdssnluNeI999 U
annunisainnuluiuaaniglufiud fufanssunis

aiansFuImelusunIuduFTs
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4. 159N 58 aNLaZNNUTE NN NN TZUIUNITATUNITIINILANLASTTUNFOAASBINUTAYIN

RAZIMUSTTUTUNUNA (Ad)

1.2 Wsunsuafrenisiuiuazadnudila

TUAMULANANNIAULBYIR ANEUT FRUSITY

ad

waInIIndenangn TNy InusITH

v

1. @W.89981 ATIUNITINNINTIN T 2 JU Al

oA v a

SUN 1 9ANNTSUIUTEIINTIUN 26 - 29 SuAL

_

2565 fivinuazienvudnsnAanssy $1um 20 Au
Juil 2 agsynineaiiiuns dmnuanisdniangsy
5eninedun 3 - 7 nsngimu 2566

2. Apl.Lun 9 ALTUNITIANANTTUA P9

'
oA

Sufl 1 Sewinetuit 13 - 16 SunAu 2566 a1 08.30 -

—

16.30 U. f4 AUGHNLALBUTUANLALIEIVY LUA 9

< v

HANLAZLYIBULINITINAINTIN 7UIU 30 AU

D

'
oA

Uil 2 sgwinedudl 21 - 22 funa 2566 A
08.30 1.-16.30 U. a4 AUSANUAZEUTLAN

LA IBY LR 9 Tdnuagienvidnsauianssy
311U 30 AY

3. @W.US13E AtunsTananssuluswngy
a519M3Fuuazdlamenangn Iy TSI

Fuil 13 - 17 funew 2566 @ anufidauazdunses
Winwazevudiausisna Jfdhsuianssy
Fudinuazionyu s 15 au dudwehi
AzYaL §1uaU 25 A wasduuungiiiesh
d1u7u 10 AU

a. aw.danndl duflumsinfanssun neesdendsd
adunsdnfanssuluguuuunisdnee d1uau

3 1 a0 widas 2.Usmil eulusunsy

W iwusssu lngdinginsannateuenaiiufianssy
vndn uenfleantuasduduihifsuiiaseu
thignwuiiAnyganuiiiedeusesussiimans

Tuiun e EUSAMLLANF LA AUYAINTANY
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4. 1959158 EULAZINNUTE NN NN TZUIUNITATUNITIIUILANNEASI TN FOAASBINUTAYIN

RAZIMUSTTUTUNUN (Ad)

NPUTBIIR AIAU FDTIM TIUDIIAIUTITU

Tuiufiviamytunssen Saduilesuosin
wagluadasadiuimindnnnll lnedginsiufanssy
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125 Ay lasunsduaiuvinuenisiseusluaing
LANANLAE ALV UL TR Aau
Useinal LAz Tmusssy

1.3 mimﬁ’uﬁtﬁaﬂszﬁuu,azammums
AUV UHUR
avilufiiofinnunisdnfanssumeieTufuuuy
flam 515918 Wudduduns sewinadud 22 - 26
NOBAIAN 2566 0 15ILIUB1INLUIIADIN

n.ngaIomile .14 .uI154

A o w

wakdn : mthitdunanes asfiufiiieriu/
AnmuNIA LY IIUIgU TR

wadws : deyaiildanmsmiuienaludanssu
AelYUAULUY JiduRguLarannisly
ALTULS Tnganuiiian 2.ozan Wudandunis
WlHUsENBUNITIUNUBDNLUURANTTH
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Hununsuseyaluvsfoudanau 2566
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4. 1A5aN15daULaZNNUTE NN NN TZUIUNITATUNITIUIEAUEASTINdOAASDINUTAYIN

HAZIMUSTTUIUNUNA (Ad)

2. Tasanstasaa iU sEangnIneugAsssy
iensarsanuusssuludmiaveuauniald
(wiialu 2 Aanssw) Aol

2.1 msUszguBeufjiAnisiinewauiaatie
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ludunszulrumsgRsssuhnuazieIvunIsivving
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TALARIIYUYY 1ATRUBLASTINYNBULALHUNATOS
Tusgninedudl 2 - 3 wauanau 2566 a1 uwedn
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o fuaviawe Suneayitides Tuiui 30 wauniay
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3. dw.danil Aliunisiananssuusey
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